
Slufter

Zeeuws Vlaanderen

Walcheren, deel B

Delfland, deel C

Slufter, zee

Delfland, deel A

Voorne

Goeree

Goeree, zee

Walcheren, deel A

Voorne, zee

Delfland, deel D

Schouwen

Zeeuws Vlaanderen, diep

Delfland, deel B

Walcheren, diep, deel B

Schouwen, zee

Walcheren, diep, deel A

Noord-Beveland

Delftland, diep, deel C

Delftland, diep, deel B

Delftland, diep, deel D

Noord-Beveland, diep

Walcheren

Goere e

Voorne

Sc

houwen

De
lfla

nd

Slufte r

Zeeuws Vlaanderen

Hp.9

Hp.8

Pl.8

Pl.7

Hp.24
Hp.23

Pln.5Pln.6
Pln.4

Pln.3
Pln.8 Pln.2

Hp.19

Pl.11 Pln.7

Hp.15

Hp.13

Pl.34

Pln.21
Pln.20

Pl.3-3Hp.9-1 Pl.5-2
Pl.4-3

Pl.9-3

Pl.7-3

Pl.8-3

Pl.6-3

Pl.4-1

Pl.1-2 Pl.118
Pl.117

Pl.115

Pl.113

Pl.111

Pl.13-5
Pl.9.93

Hp.0.11Pl.5.12 Pl.2.08

Pl.35.1
Pl.34.2

Hp.32.2

Hp.25.9

CPSID-1

Pl.8.99
Pl.6.94

Pl.1.00Pl.1.97Pl.3.97
Pl.3.01

Pl.24-1
Pl.22-3

Pl.14-4

Pl.17-2

Pl.12-4
Pl.11-4

Pl.14.87

Pl.10.92
Pln.7.05

Pln.36.3

Pln.31.1
Pln.30.1

Pln.29.1
Pln.28.1

Hp.18.03
Hp.16.12

Pl.16.97
Hp.16.08

Hp.14.11

Pl.11.96

Pln.24.99

Pln.14.06
Pln.12.05

Pln.10.05

Pln.17.70

Pln.13.08

Pln.10.04

Pln.18.01
Pln.17.01
Pln.15.01

Legenda
Strandpaal
RWS suppletiezand
Habitatrichtlijngebieden
Vogelrichtlijngebieden
Gebieden van Ecologische waarde
Offshore windparken
Suppletiegebied
12 mijl grenslijn
-20m NAP (doorgetrokken)

Electra en telecom kabels
Overig
Verlaten
In gebruik
Toekomstig

Umbilical kabels
Verlaten
In gebruik
Kabels naar NSW

Leidingen
Overig
Verlaten
In gebruik
Toekomstig

Korrelgrootte
(in micronmeter)

<150
150 - 200
200 - 250
250 - 300
300 - 350
350 - 400
400 - 450
450 - 500
500 - 550
550 - 600
600 - 650
650 - 700
700 - 750
> 750
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